
    2020年 5月 1日 

施設長 

病院長 様 

 

一般社団法人日本ハンドセラピィ学会 

                          第 32回学術集会 会長 西村 誠次 

 

第 32回日本ハンドセラピィ学会学術集会 

オンライン学会参加のお願いについて 

 

謹啓 

 時下、貴施設におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より一般社団法人日本ハンドセラピィ学会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く御 

礼申し上げます。 

 さて、このたび第 32回日本ハンドセラピィ学会学術集会を 2020年 4月 24日（金）・25日（土）

に、ホテル日航新潟及び朱鷺メッセ新潟コンベンションセンターにて開催させていただく予定で

したが、新型コロナウィルス感染症の国内外における感染拡大に伴い通常開催を中止といたしま

した。代替として、本学術集会のオンライン開催を下記の会期で執り行います。 

 つきましては、貴施設職員の学会参加に際し、格別のご高配を賜りますよう、謹んでお願い申

し上げます。 

謹白 

 

記 

 

会期：2020年 6月 28日（日）～8月 10日（月） 

 学術集会ウェブサイトより，掲載された動画・画像での演題発表を閲覧する方式 

（オンデマンド方式）で行います。 

内容：ワークショップ，シンポジウム、学会賞演題セッション、口述発表、ポスター発表， 

機器紹介 

参加：第 32回日本ハンドセラピィ学会学術集会 ウェブサイトより 

http://meeting32.jhts-web.org/ 

参加費：日本ハンドセラピィ学会会員 2000円  非会員 6000円  医師 無料 

 

以上 

 


